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Ofićffia Onfišalj
14.

Temeljem odredbi članka ». Zakona o finaneiranju
jeinica lokalne samouprave i uprave (»Narod'ne novine«
broj,113/93),,Oaaka Statuta Općine Omišalj (»Službene
noviae« bw5j, 10/93> i Idanka 9. Odluke o općinskim pore-
zima (»Službene novine« broj 1/94) Općinsko vijeće Općine
Omišalj, na sjednici održanoj dana 19. travnja 1994. doni-
jelo je

ODLUKU

o izinjeni i dopuni Odinke o opanskim porezima

članak 1.

Tekst članka 9. Odluke o porezu na reklamu se briše i
sada glasi:

Članak 9a

Ovom Odlukom se utvrduje visina, način i uvjeti plaća-
nja poreza na reklamu u Općini Omišalj.

Članak 9b

Porez na reklamu plaća pravna ili fizička osoba, kojoj je
ovlašteno tijelo Općine Omišalj odobrilo postavljanje re-
klamne. table.

Članak 9c

Porez na reklamu iz članka 9a, ove Odluke obračunava
se u godišnjem iznosu i to:

1. za postavljanje reklamne table unutar mjesta Omišalj
i Njivice
- do 0,50 m2 	  50 DEM
- do 1,00 m2 	  100 DEM
- do 2,00 m2 	  150 DEM
- preko 2,00 m2 	  200 DEM

2. za postavljanje reklamne table uz magistralnu cestu
koja prolazi Općinom Omišalj
- preko 2,00 m2 	  200 DEM

3. na posebnim mjestima za plakatiranje pla ća se porez na
reklamu u mjesečnom iznosu i to:
- za 1,00 m` 	  30 DEM
- za 1,50 m2 	  50 DEM
- za 2,00 m2 	  100 DEM

Članak 9d

Porez na reklamu plaća se u roku od 15 dana od izdatog
rješenja o razrezu poreza, a u dinarskoj protuvrijednosti po
srednjem tečaju Narodne banke Hrvatske na dan plaćanja.

Porez na reklamu prihod je Prora čuna Općine Omišalj.

Članak 9e

rez na reklamu ne plaćaju aktivnosti za predizborne,

humanitarne, kulturne,, športske i pros*tno,edakativae
svrhe.

Canak 9f

Odobrenje za isticanje reklamnih tabli i plakatiranje
izdaje Općina Omišalj - Odsjek za komunalni sustav.

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske a primjenjuje se od 01. sječ-
nja 1994. godine.

Klasa: 011-01/94-01/13
Ur.broj: 2142/06-94-1
Omišalj, 19. travnja 1994.

OPĆINSKO VUEČE OPĆINE OMIŠALJ

Predsjednik
Općinskog vijeća

Miliea Bernardi, v.r.

15.
Temeljem odredbi članka 42. Zakona o financiranju

jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«
broj 117/93),. članka 38. Statuta Općine Omišalj (»Službene
novine« broj 10/93) i članka 12. Odluke o općinskim pore-
zima (»Službene novine« broj 1/94) Općinsko vijeće Općine
Omišalj, na sjednici održanoj dana 19. travnja 1994. doni-,
jelo je

ODLUKU

o izmjeni i dopuni Odluke o općinskim porezima

Članak 1.

Tekst članka 12. Odluke o porezu na tvrtku ili naziv se
briše i glasi:

Članak 12a.

Ovom Odlukom se utvrđuje visina, način i uvjeti plaća-
nja poreza na tvrtku ili naziv u Općini Omišalj.

Članak 12b.

Porez na tvrtku ili naziv plaća pravna ili fizička osoba,
kojoj je ovlašteno tijelo odobrilo isticanje tvrtke ili naziva.

Članak 12c.

Porez iz članka 12a ove Odluke obračunava se u godiš-
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njim iznosima i to:
- zanatske radnje za koje Poglavarstvo

donese odluku da su deficitarne 	  50 DEM
- ribarstvo i poljoprivreda 	  100 DEM
- restauranti I. zona (strogi centar i obala) 350 DEM

II. zona (sve ostalo) 	  300 DEM
- gostionice I. zona 	  300 DEM

11. zona 	  250 DEM
kafići, bistroi, bufeti, diskači, konobe,
slastičarnice i sl. I. zona 	  250 DEM
11. zona 	  200. DEM

- pokretne ugostiteljske radnje 1. zona 	  200 DEM
11. zona 	  150 DEM

- prodavaonice do 50 m 2 	  100 DEM
preko 50 m2 	  200 DEM

- turističke agencije 	  250 DEM
- ostali servisi i radnje 	  250 DEM
- hoteli 	  500 DEM
- zračna luka 	  500 DEM
- športske lučice 	  500 DEM
- industrija i gradevinarstvo 	  500 DEM

Članak 12d.

Za odredivanje poreza na tvrtku ili naziv utvr đuju se
dvije zone u općini Omišalj.

I. zona - obuhvaća u Omišlju: ulicu Riva, Zagradi,
Večja, Stran, Jadranska ulica, Mali i Veli Kijec, kamp
»Pušća«, dio ulice Baje č , dio ulice Njivi čina, dio ulice Me-
drmuniće, ulicu Prikešte, Put mora i dio ulice Put dubca
(do place).

I. zona - obuhvaća u Njivicama: Ribarska obala, ulica
Nikole Jurjevića, šetalište Antona Koste, plaža Kijac,
Placa, trg ružmarina, Trg Ante Starčevića i Cvjetni trg.

11. zona obuhvaća ostali prostor Općine Omišalj.

Članak 12e.

Porez na tvrtku ili naziv ne plaćaju kulturne, športske,
zdravstvene, humanitarne, školske i vjerske ustanove.

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske, a primjenjuje se od 01. sije č-
nja 1994. godine.

Klasa: 011-01/94-01/9
Ur.broj: 2142/06-94-1	 n

Omišalj, 19. travnja 1994.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OM1ŠALJ

Predsjednik
Općinskog vijeća

Milica Bernardi, v.r.

16.
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92) članka 56a Zakona o
izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 11/93) i članka 75. Statuta
općine Omišalj (»Službene novine« broj 10/93), Op ćinsko
vijeće Općine Omišalj, na sjednici održanoj 22. veljače
1994. godine donijelo je

ODLUKU

o izmjeni Odluke o ustrojstvu
općinske uprave Općine Omišalj

Članak 1.
Članak 2. Odluke briše se i sada glasi:
Općinska uprava Općine Omišalj ima jedinstveni

upravni odjel unutar kojega će kroz ustrojstvene jedinice
obavljati poslove po pojedinom podru čju rada, radi učinko-
vitog obavljanja poslova iz samoupravnog djelokruga Op-
ćine Omišalj.

Članak 2.
U članku 3. Odluke briše se: »pročelnici upravnih

odjela«, a dodaje se »pro čelnik jedinstvenog upravnog
odjela«.

Članak 3.
Članak 6. Odluke mijenja se i glasi:
»Jedinice upravnog odjela su:
1. Odsjek za komunalni sustav
2. Odsjek za društvene djelatnosti
3. Odsjek za poduzetništvo
4. Odsjek za prostorno planiranje i zaštitu okoliša
5. Odsjek za financije, proračun i računovodstvo
6. Ured poglavarstva.«

Članak 4.
U članku 7. Odluke, briše se: »U odjelu Op ćinske

uprave za komunalije« i dodaje se »U odsjeku za komu-
nalnu djelatnost«.

Članak 5.
U članku 8. Odluke, briše se:»U odjelu za javne po-

trebe« i dodaje se »U odsjeku za društvene djelatnbsti«.

Članak 6.
U članku 9. Odluke, briše se: »U odjelu Op ćinske

uprave za poduzetništvo« i dodaje se »U odsjeku za posu-
zetništvo«.

Članak 7.
U članku 10. Odluke, briše se: »U odjelu Op ćinske

uprave za urbanizam i ekologiju« i dodaje se »U odsjeku za
prostorno planiranje i zaštitu okoliša«.

Članak 8.
U članku 11. Odluke, briše se: »U odjelu Op ćinske

uprave za financije« i dodaje se »U odsjeku za financije,
proračun i računovodstvo«.

Članak 9.
Članak 13. Odluke briše se i glasi:
»Radom Odjela rukovodi pro čelnik, odsjekom vodi-

telj, a uredom poglavarstva predstojnik.
Pročelnika, koji je ujedno i član Poglavarstva, imenuje

Načelnik o čemu će se izvjestiti općinsko Vijeće.
Pročelnika, koji nije član Poglavarstva, imenuje se na

temelju javnog natječaja od strane Poglavarstva.
Nakon isteka roka na koji je imenovani izabran, isti se
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može ponova imenovaft ra otmgaterja Iste dttMogti.
Vodirell $$~ 1 vorkleW> odsjoka ionenalu 	 reme-

lits javneg untjetaju na vsijesne od. 4 godine.
Uvjete aarjetatja i ia.bor obaylja PoslavareSvo.

Članak 10.
U članku 14. Odluke u surtu 3. brišu se riječi:
»Odjel i pročelnici« i dodaje se »Odsjeka i voditelji«.

Klasa: 011-01/94-ffla '
Ur. broj: 2142/06-94-1
Omišalj, 22. veljače 1994.

OPĆINSKO VUEĆE OPĆTN 3 01~

Predsjednica
rnskog vfieća

ea -B`ernardt,

17.
Na temelju članka n. 59. Statuta. ORdlite Otnišalj,

Općinsko vijeće Općine Otnaa4, na sjednict odsžanoj 11.
siječnja 1994. godine, don4elo je.

EŠENIE

o imenovanju Odbora za gospodargro,
razvoj i zaštitu okofiša

U odbor za goupodarstvo, razvoj i zaštitu okoliša, irae-
aujg se:

1.Ivan Vitezić iz Omišlja, predsjednik
2. Vjeko Jakominić iz. Njivita, zamjenik predsjednika
3. Zlatko Klobas iz NjWica, član
4.. Zdeako t ,̀.erović iz Ontištja, dan
5. Anton Bolonić iz Njivica, član

Ovo Rješenje če se objaviti u »Stufbenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

0/1-01J94-01112
Ur. brof: 2142/06-94-1
Offigalij, 41. si~ 1994,

OPĆINSKO VIJEĆE ORĆ1141E Ot4IŠAIJ
Predaiedakea

Opdaskog
4fflea,

18.
Na temelju članka 52. i 55. Stmuta Opátie Omišalj,

Opdasko vijeće Općine Omišalj, na sjeditici odcžanoj 11.
siječtija 1994. godine donijelo je

RIEŠENIE

o imenovanju Odbora za statotanio-prav~ja

U Odbor za Statutarno-pravna pitanja imenuju se:

1. Božidar Kovačić iz Njivica, predr4eda&
2. Jaminka Adbaneze ir Njivica, zasajenik psedsje-

dalka
3. Nikica Jurjevk iz. Omišlja, član
4. Stipe Vuče ►ilo iz OmtiOja, čian
5. Marija Mrak iz Omišlja, Član.

Ovo Rješe* objavit če se a »Službeniar noviaama«
Županije-prknorsko-goranske.

Klasa: 011-01/94-01/11
Ur. broj: 2142/06-94-1 	 .
Omišalj, 11. siječnja 1994

OKINSKO VIJEĆE OPĆINE 0MišiAL1

Predsjednica
Općinskog vijeća

Milica Bernardi, v.r.


